
Logo - 30 x 40 cm
Acryl auf Leinwand, € 270,--

13 Kolomiyets, Viktoriya
      kolomietzvika@gmail.com

Werk 5NR Teilnehmer:in  WERK 1  Werk 2  Werk 3  Werk 4

1 Anger, Gudrun
gudrunanger@t-online.de

Evensong - 100 x 100 cm
Acryl, Eisenoxyd auf Leinwand, € 900,—

2 Becker, Michael
becker-wk@web.de

Wald - 70 x 50 cm
Langzeitbelichtung, € 90,--

Meer - 70 x 50 cm
Langzeitbelichtung, € 90,--

3 Bredenbröker, Michael
dcmwk60@hotmail.de

Living Garden- 50 x 40 cm
Acryl auf Leinwand, € 350,--

4 Dangel, Michael
mdangel@me.com

Rhinoceros - 70 x 100 cm
Linolschnitt auf jap. Washipapier, € 225,—

5 de Giorgi, Martin
degiorgi.lindscheid@t-online.de

Vase - "Pfingstrose" - 32 x 30 cm
Papier / Glas, € 75,—

Vase - "Black & White" - 32 x 16 cm
Papier / Glas, € 75,—

Vasenset "Double"  - 32 x 16 cm, 26 x 14 cm
Papier / Glas, € 90,—

6 Ewald, Anne
annebelle31@googlemail.com

Spaß im Café  - 80 x 80 cm
Acryl auf Leinwand, € 450,—

7 Geisler, Roswitha
rosie.geisler@gmx.de

Summertime - 60 x 60 cm
Acryl auf Leinwand, € 640,—

La Camisa Negra - 60 x 60 cm
Acryl auf Leinwand, € 480,—

8 Haak, Martina
haack-martina@web.de

ohne Titel - 100 x 70 cm
Acryl - Mischtechnik, € auf Anfrage

9 Herbst, Bettina
    bettinaherbst@t-online.de

Neustadt an der Weinstraße - 40 x 50 cm
Ölpastell, € - nicht verkäuflich

Schloß Garath - 40 x 50 cm
Ölpastell, € 300,--  

Schloß Ruisbroek
40 x 50 cm, Ölpastell, € 300,--

Dhünn - 40 x 50 cm
Ölpastell, € - 300,--  

10 Hesse, Gerlinde
hesse.gerlinde@gmail.com

Summerspirit I - 50 x 70 cm
Collage, Acryl auf Leinwand, € 420,--

Summerspirit II - 50 x 70 cm
Collage, Acryl auf Leinwand, € 420,--

11 Keller, Brigitte
l.r.keller@t-online.de

Versunken - 84 x 59 cm
Collage mit Acryl, € auf Anfrage

12 Kinder, Erika
erika.kinder@icloud.com   

Im Tal der Wupper - 70 x 50 cm
Aquarell, € 280,—

Landschaftliche Idylle- 40 x 50 cm
Aquarell, € 90,—

15 Lengert, Johannes
johannes.lengert@gmx.de

Leuchtturm - 25 x 25 cm
Marker und Fineliner, € auf Anfrage

Orchideen - 25 x 25 cm
Marker und Fineliner, € auf Anfrage

Herbstsonnenblumen - 25 x 25 cm
Marker und Fineliner, € auf Anfrage

16 Lorenz,   Hildor
hildor.lorenz@freenet.de

Verschmelzung - 60 x 80 cm
Acryl auf Leinwand, € 500,—

17 Riemann, Jasmin
jasmin@un-art-ig.net

Abschied von Sylt (Hommage an Otto Müller) - 100 x 70 cm
Acryl auf Leinwand, € 650,—

18 Rudersdorf, Sabine
      sabine.rudersdorf@googlemail.com

Blauer Stoff- 100 x 80 cm
Öl auf Leinwand, € auf Anfrage

19 Seelig-Bayer, Iris
seeligbayer@t-online.de

ohne Titel - 75 x 115 cm
Acryl auf Leinwand, € 350,—

20 Spickermann, Diethart
spickerm@uni-wuppertal.de

Rhombuspark - 21 x 29,7cm
Sketch, € 100,—

Wermelskirchen Bürgerhäuser- 21 x 29,7cm
Sketch, € 100,—

Unterburg - 21 x 29,7cm
Sketch, € 100,—

Markt - 21 x 29,7cm
Sketch, € 100,—

Stadtkirche Wermelskirchen - 21 x 29,7cm
Sketch, € 100,—

21 Tillmanns, Gundhild
      gundhildtillmanns@gmail.com

Feierabend - 60 x 80 cm
Acryl, € 240,--

Ausgemustert - 40 x 60 cm
Acryl, € a.A.

22 Weber, Frank
weberfra@t-online.de

In der Ruhe liegt die Kraft - 50 x 70 cm
Acryl, € 350,—

In den Bergen - 50 x 60 cm
Softpastell, € 280,—

Herbstwald - 60 x 30 cm
Acryl, € 190,—

Ruhe - 50 x 70 cm
Acryl, € 290,—

23 Weber, Kai
kw-kaiweber@web.de

Vulkanausbruch - 100 x 80 cm
Acryl mit Stoff auf Leinwand, € 750,—

14 Langen, Margret
      margretlangen@arcor.de

Wermelskirchen 1925 (I)-  43 x 62 cm
DigitalPrint-handsigniert, € 125,—

Wermelskirchen 1925 (II)  -  43 x 62 cm
DigitalPrint-handsigniert, € 125,—

24 Weichert, Birthe
birthe@birthe-weichert.de

Foreplay - 60 x 90 cm
Acryl auf Leinwand, - Verkauf als Kunstdruck, € 100,—

25 Zdrenka,  Ulrike Luise
ulrike@familie-zdrenka.de

ohne Titel - 70 x 70 cm
Acryl, € 375,—

ohne Titel  - 40 x 50 cm
Acryl, € 140,—

ohne Titel - 30 x 70 cm
Mischtechnik, € 160,—
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